

# **CRAMER DESIGN ApS**

Uvelse Have 13  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

**Jane Cramer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CRAMER DESIGN ApS

Uvelse Have 13

3550 Slangerup

Telefonnummer: 50565566

Fax: 70281071

CVR-nr: 26997054

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af design og grafiskeløsning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 31.753, hvilket er tilfredsstillende i forhold til sidste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-51.994</b>	<b>5.710</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-51.994</b>	<b>5.710</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		91.908	18.558
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.161	-10.203
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.753</b>	<b>14.065</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.753</b>	<b>14.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	-16.550
Overført resultat .....		31.753	30.615
<b>I alt .....</b>		<b>31.753</b>	<b>14.065</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		330.940	240.430
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.940</b>	<b>240.430</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.940</b>	<b>240.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.125	28.966
Tilgodehavende skat .....		9.412	9.412
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.537</b>	<b>38.378</b>
Likvide beholdninger .....		7.032	84.682
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.569</b>	<b>123.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.509</b>	<b>363.490</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		50.340	18.587
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>175.340</b>	<b>143.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.625	6.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.796	203.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		748	9.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.169</b>	<b>219.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.169</b>	<b>219.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.509</b>	<b>363.490</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	18.587	0	143.587
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	31.753	0	31.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.340</b>	<b>0</b>	<b>175.340</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jane Cramer  
Uvelse Have 13  
3550 Slangerup